
月日 学年 1限（8:40～10:10） 2限（10:30～12:00） 3限（13:00～14:30） 4限（14:50～16:20） 5限

2年

3年

4年

2年

3年

4年

2年

3年

4年

2年

3年

4年

2年

3年

4年

大学院

材料反応制御学

大野

工学部第２講義室

2年

3年

4年

2年

3年

4年

2年

3年

4年

2年

3年

4年

2年

3年

4年

2年

3年

4年

2年

3年

4年

熱力学・動力学演習(再試験)

齊藤

工学部第１２・１３講義室

2年

3年

4年

2年

3年

4年

2月10日

水曜日

超伝導材料工学

寺西

工学部第２講義室

電解工学

中野

工学部第２講義室

凝固及び結晶成長

宮原

オンライン

デバイス物理学

向田

工学部第２講義室

弾性・塑性変形工学

田中

工学部第１２・１３講義室

電磁気学(再試験)

向田

工学部第１０

セラミックス材料学

齊藤

工学部第２講義室

2月6日

土曜日

2月7日

日曜日

2月8日

月曜日

2月9日

火曜日

2月5日

金曜日

2020年度　材料工学コース・材料工学部門
後期・冬学期試験時間割

試験講義名

講師名

会場

材料設計製図

石丸

工学部第３講義室

1月28日

木曜日

1月29日

金曜日

固体材料組織制御(再試験)

土山

オンライン

品質管理

本田

オンライン

材料電気化学

中野

工学部中講義室

回折結晶学

金子

工学部第５・６講義室

1月30日

土曜日

1月31日

日曜日

2月1日

月曜日

2月2日

火曜日

2月3日

水曜日

応用物理学第一

香野

オンライン

2月4日

木曜日


